
令和７年６月１６日  

 

学 校 長  様 

大会関係者  様 

オホーツク中学校体育連盟 

会 長  久 間 博 文 

陸上競技・駅伝競走専門委員会 

委員長  堀 澤 拓 磨 

（公印省略） 

令和７年度 オホーツク中学校体育大会 

第５８回オホーツク中学校陸上競技大会 大会終了の報告とお礼 
 

向暑の候、貴職におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、６月１４日～１５日に行われました第５８回オホーツク中学校陸上競技大会の開催にあたり、ご理解と

ご協力を賜り、心よりお礼を申し上げます。お陰さまをもちまして本大会を盛況のうちに終了することができま

した。これもひとえに貴職をはじめ関係各位のご協力の賜物と深く感謝しております。 

本大会は晴天には恵まれ、３７６名の選手一人ひとりが精いっぱい競技にとり組み、「走り・跳び・投げ終えた

選手の表情や姿」に心打たれるものがありました。好きなことに打ち込める中学生の時期、今回の中体連大会開

催が果たす役割を大いに感じました。 

全道大会へはおよそ８０名の選手が参加資格を得るなど大変すばらしい活躍が見られました。また大会新記録

が４種目で更新されました。これもひとえに中体連事業に対しての深いご理解をいただいた皆さまのお力添えに

よるものと感謝申し上げます。 

来る６月２７日～２８日には、第７１回全日本中学生通信陸上オホーツク大会（網走市）が開催され、さらに

北海道中学校陸上競技大会（７月２２日～２４日・室蘭市で開催予定）に進出する選手が増えると思われます。 

 今後ともオホーツク中学校体育連盟に対するご協力とご支援を賜りますようお願い申し上げ、お礼とさせてい

ただきます。 

 

※競技結果（リザルト）につきましては、オホーツク陸上競技協会ＨＰに掲載しておりますのでそちらをご覧く

ださい。                                    

http://www.h-ork.jp/ 


